
ililililIil

TSKRPOOESIJS
SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle S 2586 a násl. zákona č ,' 89l2o12 Sb', obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3/l9 l 425alo26
č í slo smlouvy zhotovitele: 19 - 041- 0'1'02'08

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
Rásnovka 77018' 110 15 Praha 'l

lČ o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, Sp.zn.
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem' Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

osoby zmocněné  k jednání :

- ve věcech smluvní ch: lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku

_ ve věcech technických:
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB

2. zhotovitel: DoPRAVNí  A lNŽÉ NÝRsKÉ  PRoJEKTY s.r.o'
(zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
se sí dlem Modřanská 1111387 ' 143 00 Praha 4
lČ oi 48592722
DlČ  CZ48592722 (plátce DPH)
zaps. V obch. rejstřiku u Městské ho soudu Praha, sp. zn. C 18643
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s., poboěka Modřany
ě' ú .: 697 27 339/0800
zastoupen: lng. Janem Zzavým, jednatelem spoleěnosti

osoby zmocněné  k jednánÍ :
_ ve věcech smluvní ch: lng. Jan Zzavý
_ ve věcech technických: lng. Daniel Polič ' Ph.D.

lng. ondřej Nováč ek

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/20í 2 sb.
obč anský zákoní k (dále jen ,,oběanský zákoní k") tuto smlouvu o dí lo.



ll. Předmět plnění

í .Předmětemsmlouvyjezhotovení dí la:vypracování dokumentacevestupniDUR'DsP'
ovŽ ue smyslu vyňtáš ky ě. 169/2016 Sb', o stanovení  rozsahu dokumentace Veřé jné

ž ^t arxy na'stave6ní  prácá a soupisu stavební ch .prací , dodávek a služ eb s výkazem

"yňái,'" 
pi"tnem zněňí , vá ňvestbrsto - inž enýrské .č innosti' Výkazu Výměr- a rozpoč tu

oroiektanta na akci ,,PlD oinovst<á, zast. Staré  náměstí  (ě.a.2960083) a SÍ ochovská'

!i-Jt] š t"ii 
"aňB"ii 

le.". zseoo85Í , Praha 6''. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli

áiió ipecitit<ovane v ei. tt. odst. 'l a iritoze e' 1 ,,Specifikace prací  a ceny" (dále jen 
''dí lo")

zoů sobem a ve lhů tách daných touto smlouvou.

z. óniěá"ái"r "á-r"iáiri. 
iáoí e proveaené  dí lo bez vad a nedostatkŮ převzí t azaplalilza

něj dohodnutou cenu.
3. 

'ňtiŇit"l 
|rohlaš uje, Že se vptné m rozsahu seznámil srozsahem a povahou.dí la' s- ňi.ňi'i poomí nkámi mí sta jrovádění  dí la, Že jsou mu známy veš keré  .technické ,

r.uáritátiuni a jiné  podmí nký'n"luytne k realizaci dilá a ž e disponuje takovými kapaciiami

a odbornými inalostmi, které  jsou k provedení  dí la.nutné '
4' Dí lo budé  zpracováno u.ouljau s pbdt taoy azadání m pre!.a!Ýt objednatelem,kterými

É óů  pookraily,,studie pro*oit"lno.ti". Jaké koli změny oproti sJe|n91e1n1qiedmětu dí la'
jáňó'ró'"ár'ů  "a 

termí nu dokonč ení  dÍ la, kieré  výpýnou z d9dat::1y_l pož adavků

bojednatete nebo ze zňěny jí m předaných podkladů , ze změny obecně..záVazných

Ďré api.i,, z pož adavku vjrejnopravnicrr orgánů - nebo z dů vodu vyš š í  moci č i

ňLp}lJpórraj"ných překáŽek neí eŽí cí ch na s1raně zhotovitele, budou řeš eny formou

Jóáatxer k té to imlouvě. Ý tc"r'to dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cÍ

změnu předmětu dí la; doby plnění  a ceny za dí lo'

Ill. Gena dí la:

í . Cena za provedení dí la dle ěl. ll. se sjednáVá dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena č inÍ  bez DPH: 412 520,-Kě

DPH: 86 629'_ Kč

cena vč etně DFH: 499 í 49'- Kě

lV. Platební  podmí nky:

a je blí ž e specifikována v pří loze č .1

2. Cenu je moŽno po dobu trvání  té to smlouvy překroč it v pří padě_' ž e dojd-e ke' změnám- 
J"nóuý"r'' právnich předpisů , které  budou mí t.prokazatelný .vliv na 

'vÝš i _C^eny.'"a 
to

'"j*eňá"'óriJaoe 
zvýseňi sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smlouvy dojde

Ře sní ž ení  š "ž oy opti, bude Ceňa pří sluš ným způ sobem sní ž ena'

3. Sjednaná cena odpoví dá poětu Vyhotovení  dí la dle č l' Vll té to sml9gvy' objednatelem- ;ý';;ila ui"é ti.xý ouaou iat<turóvány samostatně po jejich předání ' a to dle cení ku'

zÍ rotovitele platné ho v době objednání  ví cetisků '

4.Zhotovitelnesenebezpeóí změnyokolností vesmysluust.S2620odst.2oběanské ho
zákoní ku.

obiednatel se zavazuie zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě faktury' kterou.zhotovitel

ř#;;;jěĚ;;dá;;t.;iiň protokolární m předání  dí la objednateli (předání m dí la se

" 
,,""řiiá iriňJ',j,f 'J'Lňi ňié ááni óistopisu po zápracování  připomí nek objednatele).



2. objednateI doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která ěiní  30 dní  ode dne její ho

Joiueeni na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu. je'.splněn

.J"pJ.i' ár,t"rováné  č ástky z ú č tu objednalele ve prospěch ú ětu zhotovitele. Nebude_

Ii fa'ktura obsahovat náleŽitoš ti daňové ňo dokladu dle zákona č . 23512004 Sb', o dani

; řiJ;.; 
-h;J"ď' v platné m znění , je objednatel opráVněn ji vrátit jako neú plnou

I áoňrneni. V takóvé m pří padě platí , ž e splatnost pů Vodní  faktury nenastáVá a lhů ta

splainosti zaÓne bé ž et ode dne doruěení  opravené  í aktury'

Bude-limí tpředané dí lovady,sjednávají smluvní stranyprávoobjedn€telepoŽadovat
u"ipr"tne obstranění  vaay, po1u'd je to1ó proveditelné . Není -li odstranění  Vady moŽné ,

ňáb_oié jnat"r právo na slevu z ceňy dí la, pří p. má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle

uoioý'áoiJon"iele. Tí mto ujednáňí m není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit

objednateli veš kerou Vzniklou š kodu.

Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno jako ,,objednatel":

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770l8
'1 10 00 Praha I

lč o 03447286
DlČ  CZ03447286

'"ň.*i v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudern v Praze, sp'zn. 820059

V. Termí n provádění  dí la:

1. Zahé 4ení  provádění  dí la: ihned po zveřejnění  SoD v registru smluv

2. Dokoněení  dí la:

_ koncept DUR - do 90 dnů  od podpisu soD a zveřejnění  v registru smluv.

- |ro1eonani DUR s dotč enými orgány (DoSs) - do 90 dnů  od zpracování
koncePtu

- předáňí ěistopisu DURa podání ž ádostio ÚR-oo 30 dnů  od projednání

DUR (v závislosti na třetí ch stranách)
_ koncept DsP - do 60 dnů  od VýzVy objednaté |e
- projednání  DSP s DoSS - do 90 dnů  od zpracováni konceptu
- br"'oani ěistopisu DSP a podánl Žádosti o SP - do 30 dnů  od projednání

- zpracování . DVZ - do 60 dní  od výzvy objednatele

c.

4.

J. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádřenÍ  č i pro

vvJání  rozhodnlti priš tusnýcrr š právní ch orgánů  č i ú řadů ' Při jejich nedodž enÍ .se
piodluž uje zhotoviteli termí n pro dokoněení  dí lč í ho ói ce]kové ho plněnÍ  o pocet dni' o

ŘoiiŘ oví " překroěena tato iákonná lhú ta, pokud byl termí n od takové ho dodrŽeqí

)ár.ón'áilnů tý odvislý a pokud nebylo toto nedodÉ ení  zapří č iněno jednání mzhotoyjtele'

řňjň"';"1 t"rňlňu páx dochází  pří mo ná základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří i

dodatek ke Smlouvě.

2.

Vl. Věci urč ené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit Výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele

a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy' 
^ll-l_J.. ^^^l-t'.É '

ó6ňJňátJr áé  =irárii", ž e na vyzvání  zhotoviteÉ - mu bez zbyteč né ho^odkladu-poskytne

JJii-uviáor"ni, stanbviska, infbrmacé , pří padně doplnění  podkladů ' ieiicnz ,99|re!1
vzniknevprů běhuprovádění dilaazté tosmlouvynebozpovahyVé clnevyplyva'ze
zhotovitel je povinen si je opatřit sám.



Vll. Poč et výtisků ' paré :

1. Koncept DUR 2 paré
2' Č istopis DUR 2 paÉ  + 1 cD
3. Koncept DSP 2 Pare
4. Č istopis DSP 2 pare + CD
5. DVZO pare + lCD
6. W+KRl '1 pare+1CD
7. vý.t.ot y piovedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány.v 1. kopii'

"ňóiňáiý 
ouaou preátozé ny na pož ádání  a budou uloŽeny u zhotovitele' Dalš í  pří padné

koňie piojektová dokumeniace budou předány po dohodě s objednatelem'

VlIl. Záruč ní  doba:

1. Zárué nl doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .
Záruění  doba poěiná běž et dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la

v pří padě převzetí  dí la po č ástech.
2. objdonatet urplatní ' právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznárnení m 'Vad dí |a

doiuč eným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy'
3. Zhotovitál je povinen odstranit Vady bezodkladně, pří padně v době dohodnuté  pro daný

konkré tní  lripad s objednatelem v rámci reklamaění ho ří zení .

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

.1. V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la se zavazuje iento uhradit objednateli

snituvni pókutu ue výš i 0,5 % z celkové  ceny dí la za kaž dý zapoěatý den prodlení .

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotěeno právo na náhradu š kody v plné  výš i'

2. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruění ch vad dí ta ve stanovené  lhů tě se

' teňto zavaž u1e uhradit objeánateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1 % ze sjednané  cetkové  ceny

dí la za kaŽdou vadu a kaŽdý den prodlení .

3. Zhotovitel neni povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  v těchto

pří padech:' ' . jsou-li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonaielné
překáž ky vzniklé  nezávisle na Vů li zhoiovitele

. z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel

. v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci.

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktuÍ y je tento povinen zaplatit zhotoviteli

] smluvní  pokutu Ve Výš i'o,oí  % z dluž né  ěástky za kaž dý den prodlení '

5. SmIuvní  strany sjednáVají  právo objednatele prové st jednostranný zápoěet 'vzajemných_ 
poňteoaver, aioiv pripa'aé  pohledávky nejisté  nebo neurěité  ve smyslu ust. s'l987 odst.

2 obč anské ho zákoní ku.

X. Dalš í  ujednání :
.l . zhotovitel odpoví dá objednateli za to, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad ' Úprava

ódpovědnosti za vaáy se ří dí  obč anským zákoní kem. Pokud vada v předané

dokumentaci bude.mí t za následek poruš é ní  zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ze strany objednatele jakoŽto zadavatele' je zhotovitel povinen

nár'rááit objednateli v plné m rózsaňu Vzniklou ú jmu' která mu v té to souvislosti Vznikla'



2' Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od
objednatele ěi pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů
objednatele pí semně neupozornil.

3. Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé č í . zavazuje se
dodž ovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se vztahují  ke
zpracovávané mu dÍ lu,

4. V pří padě, ž e dí lo bude splňovat náleŽitosti autorské ho dÍ la dle zákona č . 'l2'l12000 sb.'
autorský zákon, pak platí , Že předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli licenci k už ití
dí la bez č asové ho a mí stní ho omezení  k ú č elu' ke Keré mu je dí lo urč eno. odměna za
poskytnutí  licence je obsaž ena v ceně dí Ia. Licence je poskytnuta jako uýhradní '
objednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit jej

s jiným dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro už ití  dí la Vsouladu
s touto smlouvou.

xl. záVěřé č ná ustanovení :

1. V pří padě odstoupení  od smlouvy smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli
a zhotovitel má nárok na zaplacení  ceny ěásti dí la, která byla provedena do okarnŽiku'
kdy obdž el odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2. Sm|uvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory Vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it spoleěným jednání m'

3. V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi
stranami byly doruěeny třetÍ m dnem následujÍ cí m po dni, kdy byly prokazatelně 'předány
poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah ří dí  obč anským zákoní kem.

5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch siran, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými
zásiupci smluVní ch Stran.

6' K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazujÍ  vyjádřit pí semně Ve lhů tě
do í 5ti dnů  od doruč eni návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem
vázána strana, která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e toto je jejich svobodná, pravá a VáŽně mí něná vů le uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci smluvní ch stran své  podpisy.

8. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centr:ální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hÍ . m. Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m' Prahy' a.s., která je veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í selné  oznaěení  té to smlouvy
a datum její ho podpisu.

9' smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

10. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle
zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něKeých smluv'
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí ,objednatel

11 . Tato smlouva, na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění  prostřednictví m registru smluv,
nabývá ú č innoŠ ti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv a platnosti dnem její ho
podpisu.



12. KaŽdáze smluvních stran potvrzuje' Že při sjednávání této smlouvy postupovala. čestně_
"

1rán.p"'"ntně a součašněse'zavazuje, ie taklo bude postupovat i při plněni iéto

šmróuuv'a veškeryich činnostech s níšouvisejícÍch.Smluvní strany poÍvrzují,že se

š"iňániirv se zásadámi Criminal compliance programu TSK (dále jen
'CcP'')' které jsou

uuéré;ncňyna Webových stránkách objednateie, zejména s Kodexem CCP a zavazují se

ivió''á.ááv po dobu trvání smluvního vztahu dodÉovat. KaŽdá ze smluvních stran se

iavaz.uie, že bude jednat a přijme opatřenÍ iak, aby nevzniklo důvodnépodezření na

.pa.ňání trestného ěinu ei t 3éno spáchání, tj. tak,_ aby kterékoli ze SmIuVních' stran

nlmonta být přičtena odpovědnost podle zák. č'418t2011 sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnoat jednajícíchosob podle zák. č.40/2009 Sb'

Xll. Foěet stejnopisů:

Tato smlouva je sepsána Ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel

obdrŽí dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení'

Příloha č. '1 - Specifikace prací a ceny

A.- , sr
^

v Praze one .........T1T\\(

Objednatel:

"
Technická správa ahy, a.s.

lng. Jiří Mayer
ředitel investičníh

V Praze dne ............

Zhotovitel:

DIPRO, s
lng. Jan
jednatel

TECH' sPRÁVA
_ hl.m, PMHY a.s.
Rásnovka 770/8, 110 00 PMHA 1

17

*1lÍJl{!. sp*l. 3 í'*.
MÚcjřen*k* l111 3*7

1á.i] Ůit rť1f.r*Áá
1


